

# **MEVLANA'S PASTANESI ApS**

Parkvej 8  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Yakup Kara**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MEVLANA'S PASTANESI ApS  
Parkvej 8  
2630 Taastrup

CVR-nr: 33059337  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

## Hovedaktivitet

Bagerforretning.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. Januar 2016 – 31. december 2016, for Mevlana`s Pastanesi ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Det store underskud er i forbindelse med afvikling af forretningen i Ishøj.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Bogføring og regnskabsopstilling er udført af Revisionsfirmaet Gynther Larsen ApS

Tåstrup, den 18/05/2017

## Direktion

Aynur Kara

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision af årsrapport 2017.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 24. maj 2017.

Dirigent

Yakub Kara

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Bagerforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Års resultat før skat er 28.435 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 485.184 kr. og en egenkapital på -435.276 kr.

Egenkapitalen er tabt, men forventes reableret i løbet af de næste 5 år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>668.289</b>	<b>860.808</b>
Personaleomkostninger .....	1	-243.475	-567.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.300	-39.300
Andre driftsomkostninger .....	2	-323.318	-425.646
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>34.196</b>	<b>-172.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-5.761	-470
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.435</b>	<b>-172.508</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.435</b>	<b>-172.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.435	-172.508
<b>I alt</b> .....		<b>28.435</b>	<b>-172.508</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		467.200	514.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>467.200</b>	<b>514.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>467.200</b>	<b>514.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.125	7.450
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.125</b>	<b>7.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.240	65.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.240</b>	<b>65.325</b>
Likvide beholdninger .....		5.619	21.302
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.984</b>	<b>94.077</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>485.184</b>	<b>608.077</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-515.276	-543.711
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-435.276</b>	<b>-463.711</b>
Gæld til banker .....		343.327	444.851
Skyldig selskabsskat .....		-87.984	-87.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		665.117	714.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>920.460</b>	<b>1.071.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>920.460</b>	<b>1.071.788</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>485.184</b>	<b>608.077</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	230.864,00	595.120
Pensionsbidrag	5.206,00	5.206
Andre omkostninger til social sikring	7.405,00	21.002
Løn refusion	-0,00	-57.942
	<b>243.475,00</b>	<b>438.369</b>

## 2. Andre driftsomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Distributionsomkostninger	8.994,00	7.377
Kontorhold	15.120,00	27.753
Forsikringer	17.203,00	18.629
Revisor, advokat m.v	17.075,00	23.550
Drifts produktionsmateriel	1.000,00	7.974
Husleje m.v	263.926,00	340.363
Småanskaffelser	0,00	0
I alt	<b>323.318,00</b>	<b>425.646</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bank renter	35,00	57
Øvrige renter	5.726,00	195
Låneomkostninger	0,00	218
I alt	<b>5.761,00</b>	<b>470</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver	Varebilen Driftsmaterielt	
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	84.000	0	430.000
Tilgang	0	0	42.500
Afgang	0	0	-22.000
Årets afskrivning	-16.800	0	-50.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>67.200</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.200</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>

#### 5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2016	2015
	kr.	kr.
A-skat & moms	94.951,00	96.349
Kreditorer	248.376,00	348.502
Selskabsskat	-87.984,00	-87.984
Anpartshaverne	665.117,00	714.921
Bank	0,00	0
I alt	920.460,00	1.071.788,00

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.